

# ORUÇ İKLİMİ

**Akif EMRE**, 20 Kasım 2001

<https://www.yenisafak.com/arsiv/2001/kasim/20/aemre.html>

Bir kez daha oruç iklimine girdik. Ramazan hilali gökkubbemizde gümüş rengiyle ışıdamaya başladı. Kutlu Ramazan, çürümeye yüz tutan bedenlere hayat iksiri sunarken diriltici soluğu, umutsuzluğun kararttığı ufku muza bir muştı gibi geldi. Bir "diriliş muştusu" oldu.

Oruç iklimi direniş bilincimizi tazeliyor.

Oruç bir yenilenmedir çünkü.

Oruç sürekli diri kalmanın sırrını hatırlatıyor.

Var oluşun, inanmanın, Müslüman olmanın bilincini içimizde yeşertiyor; büyütüyor oruç.

Müslüman olmanın bilincine orucun aşıldığı "direnış ruhu" ile erişilir. Şeytanın, nefsin ve çağdaş normlarıyla karşımıza çıkan şer're karşı bitimsiz direnme bilinci... Varoluşumuzun farkına varmanın, anlamlı kılma idrakinin başka adıdır "direnış bilinci."

Mutlak gerçeği konjonktürel olandan ayırt edebilme, erdemli olmayı çıkarların üstünde tutabilme duyarlığının aşkın boyutudur bu bilinç.

Oruç, her dem taze olmanın iç zenginliğine ulaştırıyor. Eşyanın çepçevre kuşattığı, teslim aldığı bedenimizle birlikte ruhumuza maveradan bir tat, bir koku sunuyor. "Gölgem kayboldu gönlüm dolunca" diyebilen bir anlam, hikmet derinliğine yaklaştırıyor oruç.

Asli olana, "öte"ye ilişkin hesabı öte'ye ertelemeden, burada, maddi olanla birlikte ama maddi olanı aşarak kazanmanın sınanmasıdır oruç.

Oruç mümin için, bilinç ve direnme ile Ramazan ayında mikro plandan makro plana çıkarken, kozmozdan kalbin ritmine ayarlı bir kulluk idrakiyle özgürleşmenin kapısını aralar. Varolmanın sırrına erdirir.

Oruç bir hatırlatmadır; insanlığa ve Müslüman'a bir uyarıdır. Her şeyi tüketmeye kurulu bir sistem anlayışına, inanç dâhil her tür "değer"i metalaştırmaya; kulluğu, adaleti, ihsanı yok sayan, unutturan değerler sistemine karşı uyarıdır oruç.

Oruç bir çağrıdır.

İnsanlığı silkinmeye çağırıyor.

Oruç tutan, Ramazan'ın farkında olan her mü'min tek tek bu çağırışı haykırıyor.

Yaşamaya değer hayatın ilkelerini hatırlatıyor.

Her iftar vakti bir s r  fleniyor.

Her Őeyin yeniden baŐladığını haykıran bir  v z salınıyor g kkubbemize. İnsanlığa bir uyarı, bir muŐtu bildirisi.

Havf ve rec ...

Kalkın ve  zerinizdeki  l  toprağını atın.

Orucun anlamına eriŐin.

İnsan olmanın ve d nyada yaŐıyor olmanın anlamını kavrayın. Orucu kavrayın.

HoŐgeldin oruĉ.